[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 527/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor responsável da Administração Pública que providencie a limpeza, a capina e revitalização do Caic do bairro São João.

JUSTIFICATIVA

Nas cercas do Caic São João há muito mato, em todo o entorno da escola, inclusive no gramado dentro da instituição de ensino. O mato alto pode atrair animais peçonhentos dentro da escola e colocar em risco as crianças e adolescentes que estudam no local.

Sala das Sessões, 15 de Junho de 2009.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]